PAGE

	  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МАКУШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	от 17 апреля  2023 года
	                                            № 50/132-5

г. Макушино
О количественном составе участковых избирательных комиссий
В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона
от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения  в зависимости от числа избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории Макушинского муниципального округа по состоянию на 1 января 2023 года, территориальная избирательная комиссия Макушинского  муниципального округа решила:

1. Определить число членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№355-361, 364, 366, №369-374, 376-380, 382-383 с правом решающего голоса согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа М.В.Кайчеву.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Макушинского муниципального

округа                                                                                                 Е.В.Горченева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Макушинского муниципального
округа                                                                                                    М.В.Кайчева

                                                                                                                                             Приложение №1 к решению территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа от 17 апреля 2023 года № 50/132-5
      Количественный состав участковых избирательных комиссий
	№

п/п
	№ участковой избирательной комиссии
	Число членов с правом решающего голоса
	Количество

избирателей на избирательном участке

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 355
	12
	1151

	2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 356
	11
	1115

	3
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 357
	9
	768

	4
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 358
	10
	1011

	5
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 359
	8
	566

	6
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 360
	8
	580

	7
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 361
	9
	687

	8
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 364
	8
	500

	9
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 366
	9
	508

	10
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 369
	6
	423

	11
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 370
	8
	491

	12
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 371
	9
	466

	13
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 372
	6
	151

	14
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 373
	6
	230

	15
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 374
	6
	279

	16
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 376
	8
	398

	17
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 377
	6
	295

	18
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 378
	8
	485

	19
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 379
	8
	357

	20
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 380
	8
	402

	21
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 382
	6
	131

	22
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 383
	6
	211

	ИТОГО:
	175
	11205

PAGE
1
R58.doc